
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  

OLOMOUCKÝ   KRAJSKÝ   FOTBALOVÝ   SVAZ  

Odvolací a revizní komise 
Na Střelnici 39,  P.O.BOX  79,  779 11  Olomouc 9 

 
 
Zápis č. 26/2019 

 ze schůze ORK O KFS v Olomouci, konané dne 19. 11. 2019 

 
 
Přítomni:  Faltýnek Vlastimil, Svozil Jiří, Ing. Rulíšek Vladislav, Kubalák Jan 

Hosté: Peřina Pavel – sekretář svazu 
Omluvena: Ing. Rácová Jana 

 
Program: 

 
1. Kontrola úkolů z minulé schůze a zápisu 
Všechny úkoly ze zápisu č. 25 byly splněny. 

 
2.Došlá pošta a informace z VV a odborných komisí 

Žádná nebyla doručena. 
 

3. Rozpočet 
Předseda předložil návrh rozpočtu na rok 2020, který členové ORK bez připomínek schválili 
a byl předán sekretáři pro HK O KFS. 
 
4. Kontrola cestovních příkazů 
Členové komise dokončili průběžnou kontrolu cestovních příkazů v roce 2019 s výsledkem 
bez závad 
 
5. Ostatní, různé 

Sekretář svazu podal informaci, že společné zasedání všech komisí, VV O KFS se z důvodu 
předešlé nízké účasti v měsíci prosinci  neuskuteční. 
Na základě nečekaného úmrtí ekonoma svazu Karla Richtra se kontrola dokladů za měsíce 10 
až 12 uskuteční v roce 2020, kdy již bude znám nový ekonom svazu a doklady budou 
připraveny a zúčtovány. Z tohoto důvodu nebude svolána schůze ORK v měsíci prosinci. 
Příští schůze se uskuteční dle plánu v úterý 18. 2. 2020 od 15,00 hodin 

 
 

 
 
V Olomouci, 19. 11. 2019                                zapsal:          Vlastimil Faltýnek, předseda ORK 


